(
湖北省顾静名师工作室通知
)

关于举办2016年第五期名师工作室活动的通知
    为进一步推进学校“一校一品”建设，强化小学体育特色课堂教学，根据《2015—2016学年度湖北省（顾静）名师工作室工作计划》安排，经研究决定2016年11月2日在东湖高新区华科大附小开展教研活动，请各位成员做好准备，按时参加，具体安排如下：
1、 活动时间：2016年11月2日上午８:３0——1１:３0
2、 活动地点：东湖高新区华科大附小
3、 参与人员：工作室负责人；工作室签约徒弟；工作室访问徒弟；东湖高新区小学段体育教师
4、 活动议程
１、８：３０—０９：００　　　　学校素质教育工作交流、定向活动简介
２、９：００—０９：３０　　　　软式棒垒球活动展示
３、９：３０—１０：１０　　　　定向体育教学研讨课
４、１０：２０—１１：３０　　　专家议课、评课
[bookmark: _GoBack]

                                   湖北省（顾静）名师工作室
二Ｏ一六年十月二十二日